NVENT CADDY MACROFIX ISOLÉ M8/M10
CERTIFICATIONS
FONCTIONS
Les rebords relevés sur le collier évitent que l’isolant se détache pendant l’installation
Une rondelle en plastique évite que les vis ne tombent pendant l’installation
Les vis ont une tête multi-fonction compatible avec embouts de vissage plat, cruciforme et douille hexagonale
Les oreilles allongées du collier augmentent le dégagement pour les outils et facilitent le serrage des vis
L’écrou de montage peut être fixé sur la tige filetée M8 ou M10, ce qui simplifie la manutention du matériel

Table 1/2
Référence
catalogue
Numéro
d’article
Diamètre
extérieur
(OD)
Taille du
tuyau
Plage de
tailles de
tuyau
NB/DN Taille de
tige filetée
MFD015 586001 11 - 15 mm 1/4" 0.25 in 8 8, 10
MFD019 586002 15 - 19 mm 3/8" 0.375 in 10 8, 10
MFD025 586003 19 - 25 mm 1/2" 0.5 in 15 8, 10
MFD031 586004 25 - 31 mm 3/4" 0.75 in 20 8, 10
MFD037 586005 31 - 37 mm 1 po 1 po 25 8, 10
MFD044 586006 37 - 44 mm 1 1/4" 1.25 in min 32 8, 10
MFD050 586007 44 - 50 mm 1 1/2" 1.5 in 40 8, 10
MFD058 586008 50 - 58 mm 8, 10
MFD068 586009 58 - 68 mm 2" 2 in min 50 8, 10
MFD078 586010 68 - 78 mm 2 1/2" 2.5 in 65 8, 10
MFD088 586011 78 - 88 mm 8, 10
MFD098 586012 88 - 98 mm 3" 3 in 80 8, 10
MFD108 586013 98 - 108 mm 3 1/2" 3.5 in 90 8, 10
MFD118 586014 108 - 118 mm 4" 4 in 100 8, 10
MFD128 586015 118 - 128 mm 8, 10
MFD138 586016 128 - 138 mm 8, 10
MFD148 586017 138 - 148 mm 5" 5 in 125 8, 10
MFD160 586018 150 - 160 mm 8, 10
MFD170 586019 160 - 170 mm 6" 6 in 150 8, 10
MFD200 586020 190 - 200 mm 8, 10
MFD215 586021 205 - 215 mm 8, 10
MFD225 586022 215 - 225 mm 8" 8 in 200 8, 10
MFD250 586023 239 - 250 mm 8, 10
MFD275 586024 265 - 275 mm 10" 10 in 250 8, 10
MFD319 586025 309 - 319 mm 8, 10
Table 2/2
Référence
catalogue
Numéro